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Vindere af konkurrencen ”Odenses største legebarn” 
 
1. juli 09 
 
Kategorien 0 – 13 år 
 
Søren Hansen 
 
Begrundelse: 
Søren er en glad og selvstændig dreng på 11 år. Han er glad for skolen elsker wii, håndbold, 
cykelture og så at spille Teater. Lige nu er han Rumpenissefar i forestillingen "Ronja Røverdatter" i 
Nordfyns friluftsspil. Hvad klassekammeraterne siger til den underlige fritidsinteresse er Søren 
totalt ligeglad med. Han nyder, at stå på scenen. X-factor kan gå hjem og lægge sig. Her er det 
virkelighed og det gode kammeratskab der tæller. Han leger også teater i vores egen lille 
amatørscene i Stige, her er det dog lyd og lysknapperne der er sjove at få fingre i. Søren glæder sig 
helt vildt til at spille for et rigtigt levende publikum fra på torsdag. 
 
Nomineret af Torben Nabbedgaard Hansen 
 
Kategorien 14 – 25 år 
 
Henrik Broe Kroghsbo 
 

 
 
Begrundelse: 
Kroger, som han også kaldes, kan ikke sidde stille, der skal hele tiden ske noget og man keder sig 
aldrig når han er i nærheden. Så snart den første sne kommer, skal han ud og lege i sneen, kaste 
snebolde og bygge snemænd. Han har været ude og rejse som guide og da han kom hjem kedede 
han sig så meget at han efter et par dage tog en spontan tur til færøerne og dernæst island - alene 
bare fordi der var kedeligt hjemme. Han elsker at sejle og inviterer gerne vennerne med på i sin 
speedbåd og trækker folk efter i en stor badering. Han vil også gerne samle vennerne til en gang 
fodbold hvis vejret er godt. Playstation og andre spil er også altid et hit, og det går ikke stille for sig 
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med Kroger i nærheden. Han har holdt fødselsdags-fastelavnsfest og han havde brugt uendelig lang 
tid på sit kostume for at sikre sig at det var det flotteste af alle - og det var det, der var brugt tid på at 
lave en tønde, med pynt og godter i - og hele lokalet var pyntet op. Nå 
 r kroger gør noget, så gør han det fuldt ud. 
 
Nomineret af Tanja Esbjerg  
 
Kategori 26-100 år 
 
 
Mousa Mahmoudpour Roudsari 
 

 
 
Begrundelse: 
Han er den mest livsglade person jeg har mødt i denne verden. Uanset hvor meget modgang han har 
været igennem, vender han det til noget positivt og får det bedste ud af situationen. Han er frisk på 
alt ud over det sædvanlige, og ser udfordringer i selv de mindste ting. Han svæveflyver, springer 
faldsskærm, dykker i udlandet. Selv når han gør hverdagsting finder han en måde at gøre tingene 
lidt sjovere på, ved at lave stuen om til forhindringsbane og opvasken til en konkurrence. Han 
inspirere mig til at gøre det samme, og der er aldrig en kedelig dag i selskab med dette store 
legebarn. Jeg kan kun takke ham for alt den glæde han spreder til så mange mennesker. 
 
Nomineret af Natasja 
 
 
 
 
 


